nihili  facienda  sunt,  quippe  unico  amanuensium  aut 

B  pictorum  ingenio  serius  [excogitata,  et  nihil  expri- 
mentia  germanam  Mathildisimaginem.  Quametiam 
opinionem  mihi  altius  persuasit  Donizonis  ipsius 

effigies,  quae  laicum  fortasse,  certe  nunquam  mona- 
chum  exhibet,  qualis  ipse  fuit.  Iu  Regiensi  codice, 

cap.  2,  conspiciuntur  figurae  regis  stantis,  ac  porri- 
gentis  unam  capsulam  presbytero,  in  qua  scriptum 

est :  Corpus  sanctce  Goronce;  duo  clerici  tenent  alte- 
ram  capsulam,  ubi  scriptum  legitur  :  Corpus  sancti 
Yictoris.  Astat  regi  Atto  militis  habitu  cum  ense  et 

caputio.  Supra  legitur  : 

Corpora  sanctorum  rex  Attoni  dedit  horum. 

Sequuntur  aliae  figurae  cum  boc  versu  : 

Mcmbra  secat  sanctiGodef/-i<liit,d<ins  ca  patri. 

J  Ante  cap.  8,  occurrit  effigies  Ronifacii  hoc  sociata versiculo  : 

Te  redimat  Sother  Bonifaci  marchio  duxque. 

Ante  cap.  10,  Beatricis  effigies  habetur,  supposito 
hoc  versu  : 

Det  Dcus  in  claris  cameris  te  stare,  Beatrix. 

Praeponuntur  capiti  1,  Iib.  n,  efflgies  Mathildis,  Hu- 
gonis  abbatis  Cluniacensis,  et  Iienrici  regis  in  genua 

procumbentis  ante  ipsam  Mathildem,  cum  hac  epi- 

graphe  : Rex  rogat  abbatcm,  Mathildim  supplicat  atque. 

Tandem  ad  calcem  libri  haec  ab  amanueusi  adjecta 

leguntur  : 
Lector,  amore  Dei  scepe  memento  mei. 
Finito  libro,  referatur  gratia  Christo. 
Scriptori    lihri  tlonetur  gratia  Christi, 
jSomine  qui  dicitttr  Znnelinus  atque  vocatur 

A  notis  cunctis,  parentibus,  ejus  amicis, 
Quos  diligit  vere  cupiens  omnibusque  pareri 
Juxta  posse  suum  diligii  aro\  nter  amicum. 

Quem  sibifidelem  noscit  ac  css<  patentt  m. 

Igitur  ex  hiscc  codicibus  intellexi  non  paucos  Do- 
nizonis  versus  desiderari  in  editis  libris,  ae  potissi- 
mum  lib.  i,  in  fine  cap.  7,  ct  initio  8,  ubi  habetQT 
Urbana  nlhmitio  inter  Canosam,  et  Mantuam,  fli 

corpore  ducis  et  marchionis  Bonifacii.  Inhacigimr 
cdilione  rcstituti  sunl  i.xviu  vcrsus,  qui  typis  editi 
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nondum  fuerant.  Ad  haec  nonnullas  variantes  lectio-  \  cipem  illum,  dum  venationi  operam  daret  inparti- 
ncs  inde  excerpsi,  quae  lucem  aliquam  subobscuro 
scriptori  afferent. 

K.ditioni  autem  suae  Leibnitius  subdidit  ex  Lucensi 

codice  olim  clarissimi  viri  Francisci  Mariae  Flo- 
rentinii  alteram  Nathildis  Vitain  prosa  contextam,